ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

1. № 11

от 25.01.2008 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации

                             Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - заместитель начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  ведущий специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Представитель заказчика -

Зам.начальника Городского управления Администрации Можайского муниципального района  - Бузган Г.Г.

Представитель участника -

Зам.ген.директора ОАО "Московская областная Военно-мемориальная компания" -  Кожевников А.А.

Тема заседания:

2.  Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на определение подрядчика по ремонту объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории Можайского муниципального района по лотам. Лот №3 - Ремонт шиферной кровли жилого дома в г.Можайск, ул.Вокзальная, д.14 (564 кв.м)
Муниципальный заказчик - Городское управление Администрации  Можайского муниципального района
3. Цена контракта - 292 415 руб. 00 коп.   Финансирование - бюджет Можайского муниципального района
            Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" № 94 от 28.11.2007 г. и  размещено на официальном сайте г.Можайска.  (Дополнение к конкурсной документации были опубликованы в газете "Новая Жизнь" 26.12.2007г. № 102  соответственно срок подачи заявок на участие в конкурсе был продлен до 25.01.2008г.)
До окончания указанного в извещении о проведении открытого конкурса срока приема  заявок на участие в конкурсе  25.01.2008 г. поступило одна  заявка  от участника размещения заказа.
Участниками размещения заказа являются:

№п/п
Наименование участника размещения заказа/ дата, время поступления заявки
Адрес
Наличие документов
Цена контракта

1
4. ООО Можайская РСП"/

24.01.2008 15 час:00 мин.

5. 143200, МО, Можайск ,  ул.Вокзальная, д.5
Соответствует
6. 292 307 руб. 00 коп.

7.       Рассмотрев заявку участника размещения заказа на соответствие требованиям и условиям установленным в конкурсной документации, определило, что заявка участника размещения заказа соответствует требованиям и условиям установленным в конкурсной документации Единая комиссия решила :

8. Признать конкурс на право заключения муниципального контракта несостоявшимся, так как подана только одна заявка от участника размещения заказа.

9. Заказчику в течении трех дней передать проект муниципального контракта ООО Можайская РСП" для рассмотрения и дальнейшего его подписания. Цена контракта -  292 307 руб. 00 коп.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                            _______________________З.В.Белогубова

                                                          _______________________Л.Ф.Бушмакина

               _______________________Т.А.Космачева

          _______________________С.М.Паничкина

               _______________________В.И.Гардер

          _______________________Р.П.Ущеко

          _______________________Е.Н.Трещетенкова

Секретарь комиссии:                     _______________________Ю.В.Наумова